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Lähiruokapiiritoiminta laajenemassa Jyväskylän seud ulla  
 
Tikkakoskella syksyn aikana toimintansa aloittanut lähiruokapiiri on saavuttanut suuren suosion asukkaiden 
keskuudessa. Vapaaehtoisvoimin pyörivän ruokapiirin suosio on ollut moninkertainen ennakko-odotuksiin 
verrattuna. Ruokapiirin sähköpostilistalla on jo lähes 150 kiinnostunutta, ja joka kuukausi 40-50 perhettä on 
tilannut ruokaa lähiseudun tuottajilta ruokapiirin kautta.  
 
Lähiruokapiirin toiminta käynnistyi elokuussa, jonka jälkeen yhteistilauksia on tehty kerran kuukaudessa. 
Tämän vuoden viimeinen yhteistilaus jaetaan tilaajille marraskuun lopussa. Ruokapiirissä mukana olevat 
asukkaat voivat tilata lähialueiden tuottajien tuotteita ilman ylimääräisiä välikäsiä kootusti noin kerran 
kuukaudessa.  Vapaaehtoisvoimin pyörivän lähiruokapiirin tarkoituksena ei ole tuottaa voittoa, vaan välittää 
tuoretta, terveellistä ja puhdasta ruokaa lähiseudun tuottajilta asukkaille. Syksyn aikana piirin kautta on 
voinut tilata muun muassa leipää, perunaa, sipulia, porkkanaa, omenaa, siitakesieniä, lampaanlihasäilykettä, 
jauhoja, ryynejä ja muita kuivatuotteita.  
 
Infotilaisuus lähiruokapiirin perustamisesta Muuram essa 12.11. 
 
Lähiruokapiirin toiminnan käynnistäminen Tikkakoskelle on osa JAPA ry:n ”Ruokaa läheltä” -hanketta. 
Hankkeen aikana vastaavia lähiruokapiirejä perustetaan Tikkakosken lisäksi kaksi muutakin eri puolille 
Jyvässeutua. Seuraavana alueena lähiruokapiiritoiminnan käynnistämiseksi on suunnitteilla Muurame 
lähiympäristöineen. Muuramessa Nuorisoseurantalolla (Mikkolantie 6) järjestetään infotilaisuus lähiruuoasta 
ja lähiruokapiirin perustamisesta torstaina 12.11. klo 18-19.  
 
Tilaisuuteen ovat tervetulleita kaikki lähiruokapiiritoiminnasta kiinnostuneet asukkaat ja alueen tuottajat 
kuulemaan ja kyselemään tarkemmin, mistä lähiruokapiirissä on kyse. Tarkoituksena on kartoittaa ja koota 
yhteen lähiruuasta kiinnostuneita asukkaita ja alueen tuottajia. Kuten ruokapiiritoiminnassa yleensä, piirin 
pyörittämisestä vastaavat vapaaehtoiset asukasaktiivit.  
 
Ruokaa läheltä -hanke saa Leader-rahoitusta JyväsRiihi ry:ltä ja Keski-Suomen TE-keskukselta. Hankkeen 
tavoitteena on parantaa lähiruuan saatavuutta Jyvässeudulla. Lähiruualla on monia etuja: ostamalla 
lähiruokaa tuetaan paikallisia tuottajia ja pidetään eurot omassa maakunnassa. Lisäksi lähellä tuotettu ruoka 
on ympäristön ystävän valinta muun muassa lyhyempien kuljetusmatkojen vuoksi. 
 
Lisätietoja:  
Tikkakosken lähiruokapiirin sivut: www.japary.fi/lahiruoka  
koordinaattori Kati Kankainen, JAPA ry (0400 361 365 tai etunimi.sukunimi@jkl.fi). 


